[image: image1.wmf]
ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.10.2015
	с. Подгорное
	                              № 13

О награждении Почетной грамотой Думы Чаинского района Н.Г. Сандаковой
Рассмотрев обращение начальника Управления образования Администрации Чаинского района С.Г. Степановой о награждении Почетной грамотой Думы Чаинского района Н.Г. Сандаковой, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Чаинского района, утвержденным решением Думы Чаинского района № 90 от 24.12.2008 «О поощрениях Думы Чаинского района Томской области», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Чаинский район»,

Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Чаинского района Наталью Геннадьевну Сандакову, заведующего МБДОУ «Подгорнский детский сад «Березка», за многолетний и плодотворный труд, большой вклад в воспитание и обучение подрастающего поколения и в честь 35-летнего образования МБДОУ «Подгорнский детский сад «Березка» с вручением денежного вознаграждения в сумме 2000 (Две тысячи) рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации Чаинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской контрольно-правовой комиссии Думы Чаинского района.

Председатель Думы

Чаинского района

                        В.А.Черданцев